
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:05 A  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 11 17 5

7

0
7

1 2 3 4 6 Auszeit

1:7
4:16

Ende
14:19 B  KT 43 Köln … R

I II III IV V VI Punkte
10 6 17 2 15 4

25

╳

22
3
25

9 13 14 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
10 6 17 14 15 4

257
20:12

0
18

3
19

4
20

5
22

7
23

15
25

Auszeit

18:10

Ende
14:44 A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 11 17 5

17

╳

8
2
10

3
11

4
12

5
16

6
17

Auszeit

6:13
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47 A  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
3 7 8 11 17 5

18

1
10
18

2
12

4
13

5
14

6
15

7
17

Auszeit

5:8
13:18

Ende
15:11 B  KT 43 Köln … R

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 14 15 4

25

╳

12
23

1
14
25

3
15

4
18

9
19

11
21

Auszeit

14:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Frauen
Frauen

A  DJK Köln-Ost vs. KT 43 Köln II B
Spiel 68 05.03.2023 14:05 Uhr

Bezirkssportanlage Reitweg
50679 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Köln-Ost 6/14
3 Kluba, Vivian X
5 Lachmann, Theresa X
7 Klaschik, Kristina X
8 Bahiraie, Nooshin X

11 Goik, Dagmar X
17 Stobert, Georgia X
A  Libero
A  Offizielle
T Azadzoy, Khesrau

C

B  KT 43 Köln … 8/14
2 Düllmann, Judith X
4 Gehring, Mirell X
6 Stender, Lucy X
7 Schmidt, Tatjana X

10 Kruse, Anja X
14 Blank, Franziska X
15 Lichtenberg, Edina X
17 Henckert, Saskia X
B  Libero
B  Offizielle
T Schlömer, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Köln-Ost KT 43 Köln … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 7 1 14 25 1 0 0
2 0 0 17 2 22 25 1 1 1
2 0 0 18 3 24 25 1 0 1

4
5

6 0 0 42 60 75 3 1 2
Start: 14:05 Ende: 15:11 Dauer: 1:06

Sieger: KT 43 Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schrader, Helen 1
2 Warken, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Salzmann, Sara 4

Assist. Lebedieva, Viktoriia

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


