

## Bezirksliga 3 Frauen

Frauen

## A DJK Köln-Ost vs. KT 43 Köln II B

Spiel 68

05.03.2023 14:05 Uhr

Bezirkssportanlage Reitweg 50679 Köln



			S		art :05	A	) DJK	Köln-C	Ost	S		ide :19	B	) KT 4	3 Köln		R		
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	П
_	Sta	artaufs	tellung		3	7	8	11	17	5		10	6	17	2	15	4	0-	
Aufstellung		Sp	ielernr.	П							/							25	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Cni	elstand	Z															П
Ā	•	Spir	eistanu																П
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	o ⑦	1	2	3	4	6	1:7 4:16	X 22	<sub>∞</sub> (§)	9	13	14	20	Auszeit	

S	St 14	art :22	В	) KT 4:	3 Köln		s	En 14:	de :44	A	R			
ΙΛ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	10	6	17	14	15	4		3	7	8	11	17	5	
T			7				25							17
Z			20:12											
2	0	3 19	4 20	5	7	15 25	Auszeit	X	2	3		5	6	Auszeit
_	18	19	20	22	23	<u>دی</u>	18:10	Ö	10	11	12	16	17)	6:13 12:22

				S		art :47	A	) DJK	Köln-C	Ost	s	En 15:		В	) KT 4:	3 Köln		R
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung	<b>A</b>	3	7	8	11	17	5	4.0	10	6	7	14	15	4	
llun		S	Spielernr.	I							18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spiele		oielstand	Z														
Ā		S)	Jieistanu															
		1.	5.	2	1	2	4	5	6	7	Auszeit		1	3			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 18	12	13	14	15	17	5:8 13:18	12 23	14 25	15	18	19	21	14:11

A I II III IV V VI Punkte I III III IV V VI Punkte II III III III III IV V VI Punkte II III III III IV V VI Punkte II III III III III III III III III II	
Auszeit Auszei	eit
4	

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
βι	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ľ		4 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunae	n								Eraeb	nisse	<u> </u>	

A	DJK Köln-Ost	6/1	1  B	) KT 43 Köln	8/14
3	Kluba, Vivian	>	2	• ,	Х
5	Lachmann, Theresa	>	4	Gehring, Mirell	Х
7	Klaschik, Kristina	>	6	Stender, Lucy	Х
8	Bahiraie, Nooshin	>	7	Schmidt, Tatjana	Х
11	© Goik, Dagmar	>	10	Kruse, Anja	Х
17	Stobert, Georgia	>	14	Blank, Franziska	Х
A	Libero		15	Lichtenberg, Edina	Х
$\overline{\Delta}$	) Offizielle		17	Henckert, Saskia	Х
$\stackrel{\sim}{\vdash}$	Azadzov, Khesrau		- (B	) Libero	
Ŀ	/ Lauzoy, rancorau		⊣\i⊓	Offizielle	

T Schlömer, Michael

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		
	П	$\overline{A}$
	A	Ĭv
	2	О
	2	С
	2	C
	L	1
	1	

ı					Ligui	,,,,,	•					
1	(	<u>A</u> ) I	ЭJŀ	( Köl	n-Ost	KT 43	3 Köl	n	n B			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	2	0	0	7	1	14	1	0	0			
ı	2	0	0	17	2	22	25	1	1	1		
ı	2	0	0	18	3	24	25	1	0	1		
ı					4							
ı					5							
ı	6 0 0 42 60 75 3 1 2											
ı	Start: 14:05 Ende: 15:11 Dauer: 1:06											
ı	Sie	ae	r: ŀ	<b>CT 43</b>	3 Köln	II				3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schrader, Helen	1	
2	Warken, Jana	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Salzmann, Sara	4	
Assist.	Lebedieva, Viktoriia		

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de